
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SPLITSKO - DALMATINSKA 

OSNOVNA ŠKOLA ZAGVOZD 

Zagvozd, Trg zabiokovskih junaka Domovinskog rata 4 

 

KLASA: 013-01/23-01/01 

URBROJ: 2181-320-01-23-01 

Zagvozd, 4. rujna 2023.g 

 

Na temelju članka 5. Uredbe o uredskom poslovanju (Narodne novine, broj 75/21.) i članka 94. Statuta 

Osnovne škole Zagvozd, Zagvozd  v.d. ravnatelja ravnatelj donosi  

                                                                        O D L U K U 

                                                        o radnom vremenu sa strankama 

                                                                           Članak 1. 

Radno vrijeme sa strankama u Osnovnoj školi Zagvozd, Zagvozd je od 8:00 do 14:00 sati, svakim 

radnim danom od ponedjeljka do petka.  

Iznimno od stavka 1. ovog članka, radno vrijeme sa strankama u Osnovnoj školi Zagvozd, Zagvozd za 

vrijeme nenastavnih dana (školskih praznika) je od 8:00 do 11:00 sati, svakim radnim danom od 

ponedjeljka do petka.  

                                                              Članak 2.  

Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici školske ustanove kao i na vidljivom 

mjestu na ulazu u službene prostore.  

                                                              Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči školske ustanove 

 

 

                                                                                                                      v.d. ravnatelja: 

                                                                                                Antonela Filipović, dipl.učit. v.r. 

 

 

 

Ovaj Odluka objavljena je na oglasnoj ploči školske ustanove dana 4. rujna 2023. godine, a stupa na 

snagu dana 5. rujna 2023. godine.  

 

 

 


